^٥سخين ex Gloss. Mar.) Ahena. Kam.; Ocreae. Kam.
 Dj. (In Kamus. Calcutt. legitur المراحل الخفاف, quod vitiosum est pro المراحل والخفاف); tum Amiculi genus, ei quod ظيلسان appellatur, simile. Kam.
^٥سخين Calidus s. calefactus. Kam. (In Djeuharii opere forma مسخن adnotata est.)
^٥مسخنة Olla, lebes, vas simile ei, cui تَوْر nomen est. Kam. Dj.
^٥سخا (ut دعا et عسى) 1) F. o. a. سخى F. a. et سخو n. a. (سخاء سخا سخو سخوة Liberalis et munificus fuit. Kam. Dj. Dicitur سخا الرجل Liberalitatem, munificentiam exercuit. Kam. Dj. Dicitur سخا بكذا. Inde سخيت نفسى Reliqui rem, missam feci. Dj. 2) F. o. (ut دعا) n. a. سخو, et 3) F. a. (ut سعى) n. a. سخى Bene disposuit, ut melius arderet; sub olla ignem c. a. ignis vel acc. ollae. Kam. Djeuh.; 4) Quiervit a motu. b) سخى F. a. n. a. سخا Claudus fuit, de camelo. Kam. Dj. V Operam dedit liberalitati, eamque ostendit. Kam.; Liberalitate studuit superare socios suos c. على p. Dj.
^٥سخ Claudicans, de camelo. Kam. Dj.
^٥سخا Claudicatio cameli, quae fere oboritur, quum onustus gravi onere salit, et hanc ob causam inter scapulas concipit ventum. Dj.
^٥سخاء Liberalitas, munificentia. Dj.
^٥سخى Pl. سخياء Fem. ٥ سخايا et سخيات Libe-
 ralis. Kam.; Claudicans, de camelo. Kam.
^٥سخاء Pl. سخاء Oleris species. Kam.
^٥سخوة Liberalitas. Kam.
^٥سخواء Pl. سخاوي et سخاوي Terra mollioris soli, aliis ampla. Kam. Dj.
^٥سخاوي Fem. ٥ Molliori terra constans campus, regio. Dj.
^٥سخاوية Pl. سخاوي Mollis terra, aliis ampla terra. Kam. Djeuh.
^٥سد F. o. n. a. سد 1) Obstruxit viam, obturavit ampullam, oclusit ostium, opplevit hiatus, foramen c. a.; inde Reparavit, firmam fecit, de ruptura c. a. r. Kam. Dj.
^٥سد Patri suo aequalis fuit. In sensu Gramm.

idem est atque جرى ماجرى Eandem rationem secutus est. *conf. Lebid. Moall. v. 14 sch. Abulf. Ann. III, 450; 2) F. i. Bene directus, rectus fuit, de verbo. Dj. Dicitur*

انه ليسد في القول. *Dj.;* 3) *n. a. سَدَاك* Factus fuit re-

ctus. *Kam. b) سَدَّ (pro سَدَد) n. a. سَدَد* Rectus fuit.

Kam. II n. a. تسديد Rectum fecit, direxit. *Dicitur* سدد الرمح نحوه *Direxit* hastam in eum; *tum* Convenientem aptumque reddidit *aliquem* recto et probo *c. a. p. Kam. Dj. IV Attigit, vel quaesivit* rectum. *Kam.;* Rem acu tetigit, recta pertigit ad propositum, *de viro. Dj. VII Obstructus et oclusus fuit. Djeh. VIII Rectus, directus fuit. Kam. Dj.;* Obstructus, oclusus fuit. *Kam. Dj.;* Ad scopum perduxit. *Fakih. Alchol. p. 106. l. 6.*

⁹سَدَّ Mons. *Kam. Dj. Pl. اسداد* Res intercedens inter duas res prohibensque transitum. *Kam. (Sunt, qui vocem eodem sensu سَدَّ enunciari posse censeant, dum alii ita distinguunt, ut سَدَّ rebus a Deo creatis, سَدَّ vero rebus ab hominibus factis tribuendum sit. Kam.) Dicitur* بالاسداد *Oclusae sunt ei viae terrae, ut, quo penetret, nesciat. Pl. اسدة* Vitium. *Kam. Dj.*